
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Misař Ondřej
Téma: Mobilní aplikace pro vyhledávání zajímavých akcí a destinací v Brně (id 24549)
Vedoucí: Dyk Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student měl za úkol vytvořit mobilní aplikaci pro doporučení zajímavých aktivit v Brně. Doporučení probíhá na

základě komunikace s implementovaným chatbotem. Nápad na tuto bakalářskou práci vzešel od studenta. 
V práci jsou využity základní principy dolování dat z několika zdrojů, které jsou uloženy na serveru, implementován
chatbot a grafické rozhraní mobilní aplikace, která komunikuje s tímto serverem. 
Jedná se o obtížnější zadání.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a vyhledával studijní prameny i nad rámec doporučení, která dostal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, byl po celou dobu aktivní a detaily svého řešení průběžně konzultoval. V rámci

konzultací vždy představil znatelný pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a student její obsah konzultoval. Do finální verze zapracoval

většinu připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím přístup studenta a práci stupněm A (výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Dyk Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

